

У К А 3

Губернатора Нижегородской области

02.07.2025	No	127
02.07.2025	Nº	14/

О внесении изменений в Указ Губернатора Нижегородской области от 17 февраля 2025 г. № 36

- 1. Внести в Указ Губернатора Нижегородской области от 17 февраля 2025 г. № 36 «Об определении получателей субсидии на осуществление региональных воздушных перевозок пассажиров на территории Российской Федерации и формирование региональной маршрутной сети из областного бюджета в 2025 году» следующие изменения:
 - 1.1. Наименование изложить в следующей редакции:

«Об определении получателей субсидии на оказание государственной поддержки в сфере транспорта на осуществление региональных воздушных перевозок пассажиров на территории Российской Федерации и формирование региональной маршрутной сети из областного бюджета в 2025 году».

- 1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
- «1. Определить получателями субсидии на оказание государственной поддержки в сфере транспорта на осуществление региональных воздушных перевозок пассажиров на территории Российской Федерации и формирование региональной маршрутной сети из областного бюджета в 2025 году организации воздушного транспорта по перечню согласно приложению к настоящему Указу.».
- 1.3. Наименование приложения к Указу изложить в следующей редакции:

«ПЕРЕЧЕНЬ

получателей субсидии на оказание государственной поддержки в сфере транспорта на осуществление региональных воздушных перевозок пассажиров на территории Российской Федерации

и формирование региональной маршрутной сети из областного бюджета в 2025 году».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 6 марта 2025 г., и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора



А.Н.Гнеушев